1.2.3.
1.2.4.

1.3.

1.3.1.
1.3.2.
1.3.3.

1.4.

1.4.1.
1.4.2.
1.4.3.
1.4.4.

1.6.

1.6.1.
1.6.2.
1.6.3.
1.6.4.
1.6.5.
1.6.6.

1.6.7.
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PROGRAM ZADOVOLJAVANJA JAVNIH POTREBA U SPORTU HSSG-a ZA 2017. GODINU - FINANCIJSKI PLAN
ODOBRENO ZA 2017. - SDUS

Naziv rashoda (po programskim skupinama, programima i potprogramima) Drzavni proraéun
programske akti i Saveza - izacija i j 821.000,00
Sjednice medunarodnih sportskih federacija 48.000,00
EDSO - kongres 2017. (3 delegata) 10.000,00
ICSD - kongres 2017. (3 delegata) 19.000,00
ICCD - kongres 2017. (3 delegata) 19.000,00
Sjednice u RH 78.000,00
Sjednice 1.0. - HSSG - ozujak, svibanj, rujan 2017 25.000,00
Skupstina HSSG - ozujak, prosinac 2017 35.000,00
Skup p jednika Glanica HSSGI stina) - prosinac 2017. 0,00
Sudjelovanje na ostalim sjednicama nasih predstavnika 18.000,00
Clanarine 0,00
ICSD 0,00
EDSO 0,00
ICSC 0,00
Materijalni troskovi 271.000,00
Rezijski troskovi HSSG 95.000,00
Odrzavanje vozila HSSG 86.000,00
UREDSKI MATERIJAL | OPREMA 30.000,00
Ostali materijalni troSkovi 60.000,00
Najam gradskog prostora HSSG - Maksimirska 51A 84.000,00
Place, naknade i stipendije 340.000,00
Placa tajnika 165.000,00
Placa knjigovoda 0,00
Placa zaposlenika za administrativno pravne poslove 110.000,00
Ugovorne place stru¢nih suradnika (fizioterapeuti, treneri...) 45.000,00
Ostale place i naknade (prevoditelji za gluhe, ...) 20.000,00
Stipendije vrhunskigh sportasa I. kategorije
Povrat dugovanja iz prethodnog razdoblja (200.000,00 kn) 0,00
Sportski programi - redovni program (detaljna razrada pojedinih stavki u tablici 3.) 1.537.000,00
Drzavna prvenstva 117.000,00
stolni tenis 5.000,00
Sah 4.000,00
curling 20.000,00
kuglanje 13.000,00
mali nogomet 13.000,00
rukomet 10.000,00
nogomet 10.000,00
streljastvo 12.000,00
badminton 5.000,00
skijanje 5.000,00
pikado 6.000,00
tenis 2.000,00
plivanje 2.000,00
koSarka 4.000,00
atletika 3.000,00
odbojka na pijesku 3.000,00
Europska prvenstva i kupovi-natjecanja 527.000,00
skijanje 50.000,00
$ah 80.000,00
kuglanje 5.000,00
streljastvo 5.000,00
stolni tenis 4.000,00
koSarka 5.000,00
rukomet 25.000,00
curling 10.000,00
mali nogomet 144.000,00
odbojka na pijesku 2.000,00
pikado 1.000,00
tenis 2.000,00
badminton 2.000,00
plivanje 2.000,00
nogomet 180.000,00
atletika 5.000,00
borilagki sportovi 5.000,00
Europska prvenstva i kupovi-pripreme 293.000,00
skijanje 90.000,00
Sah 22.000,00
kuglanje 3.000,00
streljastvo 3.000,00
stolni tenis 3.000,00
koSarka 5.000,00
rukomet 20.000,00
curling 40.000,00
mali nogomet 60.000,00

odbojka na pijesku 3.000,00

Ostali prihodi

10.000,00
0,00

0,00

7.000,00
2.500,00
2.500,00
2.000,00
3.000,00

3.000,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

UKUPNO

831.000,00
48.000,00
10.000,00
19.000,00
19.000,00
78.000,00
25.000,00
35.000,00

0,00
18.000,00
7.000,00
2.500,00
2.500,00
2.000,00

274.000,00
95.000,00
86.000,00
30.000,00
63.000,00
84.000,00

340.000,00

165.000,00

0,00

110.000,00
45.000,00
20.000,00

0,00
0,00
1.537.000,00

117.000,00

5.000,00
4.000,00
20.000,00
13.000,00
13.000,00
10.000,00
10.000,00
12.000,00
5.000,00
5.000,00
6.000,00
2.000,00
2.000,00
4.000,00
3.000,00
3.000,00

527.000,00
50.000,00
80.000,00

5.000,00
5.000,00
4.000,00
5.000,00
25.000,00
10.000,00
144.000,00
2.000,00
1.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
180.000,00
5.000,00
5.000,00

293.000,00
90.000,00
22.000,00

3.000,00
3.000,00
3.000,00
5.000,00
20.000,00
40.000,00
60.000,00
3.000,00

Zahtjev za sredstvima

iz DP-a za mjesec
prosinac
159.000,00

150.000,00

Ostali prihodi za

mjesec prosinac

DP-u

Preostala sredstava u

0,00

NAPOMENE



pikado

tenis

badminton
plivanje

nogomet

atletika

borilacki sportovi
Svjetska prvenstva i kupovi-natjecanje
skijanje

curling

Sah

odbojka na pijesku
streljastvo

pikado

tenis

badminton
plivanje

rukomet

kosarka

kuglanje
nogomet

mali nogomet
atletika

stolni tenis
borilacki sportovi
Svjetska prvenstva i kupovi-pripreme
skijanje

curling

Sah

odbojka na pijesku
streljastvo

pikado

tenis

badminton
plivanje

rukomet

koSarka

kuglanje
nogomet

mali nogomet
atletika

stolni tenis
borilacke sportovi
Program potpore za gluhu djecu i mladeZ kroz klubove u RH
skijanje

curling

$ah

odbojka na pijesku
streljastvo
pikado

tenis

badminton
plivanje

rukomet

koSarka

kuglanje
nogomet

mali nogomet
atletika

stolni tenis
borilacke sportovi

A Programi razvoja sporta za gluhe - (potreba trenaZnog procesa i natjecanja )

skijanje - Hrvatska reprezentacija gluhih

curling - Hrvatska reprezentacija gluhih

odbojka na pijesku - Hrvatska reprezentacija gluhih

streljastvo - Hrvatska reprezentacija gluhih

Sah - Hrvatska reprezentacija gluhih

pikado - Hrvatska reprezentacija gluhih

tenis - Hrvatska reprezentacija gluhih

badminton - Hrvatska reprezentacija gluhih

plivanje - Hrvatska reprezentacija gluhih

rukomet - Hrvatska reprezentacija gluhih

koSarka - Hrvatska reprezentacija gluhih

kuglanje - Hrvatska reprezentacija gluhih

nogomet - Hrvatska reprezentacija gluhih

mali nogomet - Hrvatska reprezentacija gluhih

atletika - Hrvatska reprezentacija gluhih

stolni tenis - Hrvatska reprezentacija gluhih

borilacke vjestine - Hrvatska reprezentacija gluhih

Sportski programi - redovni program - trodkovi za ostala natjecanja
streljastvo - nastupi gluhih na ujucim i drugim natjecanjima za gluhe
rukomet - nastupi gluhih na €ujuéim i drugim natjecanjima za gluhe

2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
30.000,00
3.000,00
3.000,00
221.000,00
115.000,00
106.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
105.000,00
55.000,00
50.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
60.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00
0,00
5.000,00
0,00

0,00

0,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00
0,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00
140.000,00
15.000,00
20.000,00
2.000,00
8.000,00
4.000,00
1.000,00
2.000,00
1.000,00
5.000,00
20.000,00
5.000,00
2.000,00
25.000,00
15.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00
74.000,00
5.000,00
8.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
30.000,00
3.000,00
3.000,00
221.000,00
115.000,00
106.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
105.000,00
55.000,00
50.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
60.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00
0,00
5.000,00
0,00

0,00

0,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00
0,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00
140.000,00
15.000,00
20.000,00
2.000,00
8.000,00
4.000,00
1.000,00
2.000,00
1.000,00
5.000,00
20.000,00
5.000,00
2.000,00
25.000,00
15.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00
74.000,00
5.000,00
8.000,00



kuglanje - nastupi gluhih na dujuéim i drugim natjecanjima za gluhe

§ah - nastupi gluhih na €ujucim i drugim natjecanjima za gluhe

skijanje - nastupi gluhih na dujuéim i drugim natjecanjima za gluhe
curling - nastupi gluhih na ujucim i drugim natjecanjima za gluhe
nogomet - nastupi gluhih na uju¢im i drugim natjecanjima za gluhe

mali nogomet - nastupi gluhih na ¢ujuéim i drugim natjecanjima za gluhe
badminton - nastupi gluhih na ujucim i drugim natjecanjima za gluhe
plivanje - nastupi gluhih na Gujucim i drugim natjecanjima za gluhe
pikado - nastupi gluhih na ¢ujuéim i drugim natjecanjima za gluhe
koSarka - nastupi gluhih na ¢ujucim i drugim natjecanjima za gluhe

tenis - nastupi gluhih na ujucim i drugim natjecanjima za gluhe

odbojka na pijesku - nastupi gluhih na ujucim i drugim natjecanjima za gluhe
atletika - nastupi gluhih na ¢ujuéim i drugim natjecanjima za gluhe

stolni tenis - nastupi gluhih na ujucim i drugim natjecanjima za gluhe
borilacke vjestine - nastupi gluhih na Euju¢im i drugim natjecanjima za gluhe
Sportski programi - posebni projekti

Ljetne olimpijske igre gluhih 2017 - Samsun Turska (pripreme)

rukomet

streljastvo

atletika

stolni tenis

borilacki sportovi

Plivanje

Nastup delegacije na OIG

Univerzalna sportska skola za djecu

3.000,00
4.000,00
5.000,00
5.000,00
10.000,00
8.000,00
2.000,00
3.000,00
2.000,00
4.000,00
2.000,00
2.000,00
4.000,00
3.000,00
4.000,00
1.972.350,00
1.083.700,00
578.600,00
156.900,00
55.100,00
133.600,00
104.400,00
55.100,00
843.650,00
45.000,00

3.000,00
4.000,00
5.000,00
5.000,00
10.000,00
8.000,00
2.000,00
3.000,00
2.000,00
4.000,00
2.000,00
2.000,00
4.000,00
3.000,00
4.000,00
0,00 1.972.350,00 0,00 0,00
0,00 1.083.700,00
578.600,00
156.900,00
55.100,00
133.600,00
104.400,00
55.100,00
843.650,00
45.000,00



